
                                                        KURBAN BAYRAMINDA GİZEMLİ LİKYA

Hareket Yerleri ve Saatleri  ;
20.30 Bakırköy Metrobüs Durağı Yanı
21.00 Mecidiyeköy Doğtaş Mağazası Önü
21.30 Kadıköy Fenerbahçe Stadı Migros Önü
21.45 Maltepe Kapet Önü
22.30 Çayırova Mc.Donalds

HAREKET : Yukarıda belirtilen hareket noktalarından siz değerli misafirlerimizi 
alarak yolculuğumuza başlıyoruz.

1.GÜN : ON İKİ ADALAR TEKNE TURU – YÜZME MOLALARI - FETHİYE
Sabah araç içinde yapacağımız kahvaltı ikramımız sonrasında Fethiye’nin ve 
Göcek’in birbirinden güzel koy ve adalarında yüzme olanağı bulabileceğimiz, 
maviyi ve yeşili bir arada görmeye doyacağımız Oniki Adalar Tekne Turumuza 
( 1.Tekne Turu ) çıkıyoruz. ( Kızılada, Göcek Adası, Tavşan Adası ( Panaromik ), 
Yassıcılar Adası, Katrancı Adası, Şövalye Adası  (Panoramik ) ve yüzme molaları 
tekne turu dönüşünde Fethiye şehir merkezinde serbest zaman sonrası Otele 
yerleşme. Aksam yemeği ve konaklama. 

2.GÜN  :  ÖLÜDENİZ TEKNE TURU
Sabah otelimizde alınan açık büfe kahvaltı sonrası Ölüdeniz’i doya doya 
göreceğimiz tekne turumuza (2.Tekne Turu) başlıyoruz. Mavi Mağara, 
Kelebekler Vadisi, Akvaryum Koyu, Soğuksu Koyu, Gemiciler Adası ve Deve 
Adası’nı tekne ile geziyoruz ve koylarda denize giriyoruz. Öğle yemeğimizi 
teknede alıyoruz. Gezi sonrasında otelimize dönüyoruz. Akşam yemeği ve 
konaklama. Arzu eden konuklarımız için Hisarönü Bar Turuna ( Ekstra ) 
gidiyoruz.

3.GÜN  : SERBEST GÜN
Sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, Konuklarımız için 
serbest zaman veriyoruz. Arzu eden konuklarımız Saklıkent ve Tylos Antik Kenti 
turuna katılabilirler (Ekstra) Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

4.GÜN : DALYAN – İZTUZU PLAJI – CARETTA & CARETTA
Sabah otelimizde alınan açık büfe kahvaltı sonrası,  Karia Uygarlığı’nın önemli 
kentlerinden biri olan ( Kaunos Antik Kenti’nin karşısında), bugün balık 
kapanlarıyla meşhur Dalyan Kasabasından Dalyan Tekne Turumuza ( 3. Tekne 
Turu ) çıkıyoruz. Sazlıklar arasından geçerek M.Ö. 4. yy tarihlenen Dalyan’ın 
simgesi Kaunos Kral Kaya Mezarlarını görüyoruz. Caretta & Caretta 
Kaplumbağalarının Akdeniz’deki en önemli üreme alanı olan İztuzu Plajında ki 
yüzme molasının ardından Daha sonra Muğla-İzmir-Balıkesir-Bursa  üzerinden 
İstanbul’a hareket ve gece geç saatlerde İstanbul’a varıyoruz.

ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER 
* 3 Gece Yarım Pansiyon Konaklama 
* Lüks Araçlar İle Ulaşım
* İlk gün araçta sabah kahvaltısı
* Çevre Gezileri ve 3 Tekne Turu
* Araç İçi İkramları 
* Açık Büfe 3 Sabah Kahvaltısı 
* Açık Büfe 3 Akşam Yemeği 
* 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası
* 1,2 ve 4 ncü gün teknede alınan öğlen yemekleri

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 



* İztuzu Plajı, Kelebekler Vadisi ve Saklıkent Kanyonu giriş ücretleri.
* Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
* Tüm Özel Harcamalar 

GEZİ İLE İLGİLİ DETAYLAR 
Gezi Süresi 4 Gece 5 Gündür 1 Gecesi Yolda Geçmek Kaydı ile Otel Konaklaması 3 
Gece 4 Gündür. Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanır. Tek bir çocuk için 
kullanılır. Rehberimiz Programı Tamamen Gerçekleştirmek Kaydı İle Programın 
Seyrinde Değişiklik Yapabilir. Turlarımız Otel, Otobüs, Tur Programı Ve Rehberlik 
Hizmetleri İle Bir Bütündür Ayrı Ayrı Düşünülemez. 
0–6 Yaş Çocuklarda Otel Konaklamasında Yatak Verilmeyebilir. Tur içersinde 
Kullanılmayan Ulaşım, Konaklama, Çevre Gezileri Vb. Haklar İade Edilmez. 
Rezervasyon Esnasında Koltuk Sözü Verilemez. Haftalık Turlarda Oturma Düzeni 
Birer Sıra Kaydırılır. Konaklama Bölgelerinde Ve Otellerinde Yoğunluğa Göre aynı 
standartlarda olmak kaydı ile Değişiklik Yapılabilir. Tur öncesi ve Tur içinde Hava 
Muhalefeti Nedeniyle Yapılamayan Turlarda Anı Turun Sorumluluğu Yoktur. Yeterli 
sayıda çoğunluk olmadığında turu 2 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal 
hakkı Emrekli Turizm’de saklıdır. Turun iptali durumunda Emreli Turizm iptali 
bizzat bildirmek zorundadır.Bu bildirim süresi Kanuni süre olduğundan tazminat 
hakkı yoktur.

MÜZE KART, MÜZE ÖREN VE REHBERLİK HİZMETLERİ DETAYLARI
Müze kart, Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından sadece Türkiye Cumhuriyeti 
vatandaşlarına verilen bir karttır. Bir yıl boyunca Kültür ve Turizm Bakanlığı’na 
bağlı olan tüm müzelerde ve ören yerlerinde geçerli olup ücretsiz ziyaret sağlar 
T.C. vatandaşı olmayan misafirlere Müze kart maalesef verilememektedir. 

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SIGORTASI KAPSAMI
Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle satın alınan paket tur hizmetinin 
verilememesi halini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını 
karşılamaz.( Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır.)

TAVSİYELER
Birinci gün  gezimiz otele giriş yapılmadan  başlayacağından yüzme için gerekli 
kıyafetlerinizi ayrı bir şekilde hazırlayınız. 

ÖĞLEN YEMEĞİ DETAYLARI
1. Gün Öğlen Yemeği: On İki Adalar Tekne: Balık veya Köfte veya Tavuk, Bulgur 
Pilavı, Salata 
3. Gün Öğlen Yemeği:Ölüdeniz Tekne : Köfte veya Tavuk Bulgur Pilavı, Salata
4. Gün Öğlen Yemeği: Restaurant ( Dalyan ): Zengin Açık Büfe Menüsü,15 Çeşit 
Soğuk Meze

TEKNELER
Dalyan; 45 kişilik, Standart dalyan tipi teknelerdir. Bölgedeki doğal yaşamı 
etkilemesinden dolayı bütün tekneler aynı standartta yapılmıştır.

12 Adalar; 120 kişilik 35 mt uzunluğunda 6 mt genişliğinde Ege tipi tekneler, 
Soyunma kabinli, Duş Tuvaletli, Üst kat güneşlenme alanı, Alt kat Restoran oturma 
salonu. 

Ölüdeniz ; 100-120 kişilik 30-35 mt uzunluğunda 6 mt genişliğinde Ege tipi 
tekneler, Soyunma kabinli, Duş Tuvaletli, Üst kat güneşlenme alanı, Alt kat 
Restoran oturma salonu.



DİĞER DETAYLAR
Paragliding ( Yamaç Paraşütü ):Özel olarak dizayn edilmiş 42 m2 büyüklüğünde 
olan iki kişilik yamaç paraşütü ile gerçekleştirilen uçuşlara tandem denir. Tandem 
uçuşlarında paraşütü bu konuda deneyimli bir pilot kullanır; ikinci kişi ise yolcu 
durumundadır. Dünyanın en güvenli ve en güzel uçuş bölgelerinden biri olarak 
uluslararası üne sahip olan Fethiye, Ölüdeniz - Babadağ’dan 1992 yılından beri 
tandem uçuşları gerçekleştirilmektedir. Her uçuş yaklaşık bir saat sürer. 
Çocuklardan yaşlılara kadar her yaştaki insan rahatlıkla tandem uçuşu yapabilir. 
Yamaç paraşütünü, sağlık koşullarının uygunluğunu belirtmek suretiyle, 16 – 55 
yas arası herkes yapabilir. Epilepsi, astım, kalp, bel ve omurga rahatsızlıkları 
olanlar yamaç paraşütüne katılamazlar.

DİKKAT!!   1618  nolu  yasa:  İçinde  ulaştırma,  konaklama,  rehberlik,  yemek
hizmetlerinden biri veya birkaçının bulunduğu gezi, spor, toplantı, eğlence  gibi her
türlü organizasyonu kapsayan faaliyetleri ancak TURSAB üyesi Seyahat Acentaları
yapabilir.  Dernekler,  vakıflar,  klüpler,  okullar,  resmi  ve  özel  kurumlar  Acentalar
olmaksızın  tur  ve  yukarıdaki  faaliyetleri  düzenleyemez.  Lütfen  gezinizin  Türsab
üyesi Acentalar ile yapıldığına emin olunuz. Hukuk devleti vatandaşların duyarlılığı
ile işler.

YUKARIDA YAZILI OLAN TUR PROGRAMI, EMRELİ TURİZM TARAFINDAN ÖZGÜN 
OLARAK YAZILIP, HAZIRLANMIŞTIR. HERHANGİ BİR ŞEKİLDE, BU PROGRAMIN 
KOPYALANMASI, YAYINLANMASI YASAL SUÇTUR.

TÜM HAKLARI  EMREL, TURİM E AİTTİR. TUR PROGRAMIMIZ, 6502 NO'LU TÜKETİCİ
KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR.  ULAŞIM-KONAKLAMA-REHBERLİK 
OLARAK BİR BÜTÜN OLUP AYRI AYRI DÜŞÜNÜLEMEZ.

Tipleri Kişi Sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır.
Her turumuzda bulunan kişi sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir 
18 kişiye kadar VİP Mercedes Sprinter-Volkswagen Volt- Crafter- Fiat Ducato 
27 kişiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz – Otokar Sultan
31 kişiye kadar Otokar Sultan Maxi


